

Gayak

ZORUAK...

Agzi dan igandian Ecija'n jazo ziran jazokunak dirala-ta...

Geyenen eretxija, baña, auxe da: "soruen egifien ezeskarria ixan zala"...

Zugatzak madari-igalijak emoteko, baña, madari-mendubaz txertatu edo ezitxu biara ixaten dau...

Aberri-Eguna Elgoibar'en

Egun gomutagarria benetan elgoibartarizat. Aberri-Eguna, eta Goi-Jaurandi esker bereziak...

Aberri-Eguna'ri, aurreko gaubetik asiera eman zizion. Itxaropena aretuan gastetuen...

Mugertzat Joseba Mirena, Imanol ta Joseba Mirena jil anaiek...

Aberri-Eguna Euzko-Batzoki'ko txistulariak gozian, seiterdian, bere biziko goiz erezielkin...

Afatsaldian, ordubatian, Batzokian, bildu zan abertzale talde edera...

Onorean, Jel Batzoki'ko baskide gastiak, auresku bikaña ateratu zuten...

Beretan Aberri-Eguna gomutagarria, elgoibartarizat. Irakurle datofen urte arte (J. L.)

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauzan mendubaz...

Madari ta sagarak, bañe, enda askotakuak ixaten dira: batzuk garatzak, bestatuzk gozuak...

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Orain, irakufie, Ecija'ra goyeznan, eta an zoro-antzo zorakerijak egifien...

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Autuka - maufuka

Bazkun baltza

Ipañ Amerika'ko biztanliak bafegafikeri asko daukoz...

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Itxas-gixonak

Sota'ren itxasontzietan galizifafak-eta eskakixun gofijak egin dabez...

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Aradija

Aradija etofiko darian gustijok zintzoki jokatu daigula...

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Negatez

Zortzi urte inguruko mutiko bat zigaraia eskuban, negar eta negar eguan...

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Errijetatik

LAZKANO

ABERI-EGUNA.—Jai-aberkoi zoragarri au, aundikro ospatu da gure erri onetan.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Eiztarija ta diabrua

Ipuña

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

iTxirritak

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.

Idazkolea emotia gura darian, madari-igalijak emongo dauz. Gozo-ondiaz egiten ba-dau, osteria, igail gozuak.